Corresponen al Ple de la Corporació les competències de contractació quan el valor estimat del 
contracte (VEC) superi el 10% dels recursos ordinaris o la seva durada sigui superior als quatre 
anys. 

7. DADES ECONÒMIQUES 

El Pressupost Base de Licitació, s’estableix en un total màxim de TRENTA-CINC MIL EUROS 
(35.000,00 €) IVA inclòs, establert en base al finançament del Pla de Recuperació, Transformació 
i Resiliència. Consistent en el sumatori de VINT-I-VUIT MIL NOU-CENTS VINT-I-CINC EUROS 
AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (28.925,62 €) més SIS MIL SETANTA-QUATRE EUROS AMB